1 Tolihiba a szövegben, hol P. áll, mint a veszprémi püspök keresztnevének kezdőbetűje.
2 L. CLXIX. szám alatt.
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cesis, per ipsum factas dignemini ratas et gratas habere et confirmare ac etiam «fiat» 
ponere, et si necesse fuerit, de novo providere . . . Fiat de omnibus R.

Supplicat sanctitati vestre devota creatura vestra Jo(hannes), episcopus Vespri- 
miensis, ambaxiator regis Ungarie, quatenus dilecto capellano suo, Johanni Andree 
de canonicatu sub expectatione prebende ecclesie Strigoniensis vacante vel vacaturo 
dignemini providere ; non obstantibus suis beneficiis in cancellaria exprimendis. . . . 
Fiat R. Sine alia lectione fiat R.

Datum Avinione, tertio idus Februarii, anno decimo.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Anni X. fol. 44.)

CLXXVI.

1352. M árcius 7.

VI. K elem en p á p a  a v e szp ré m i püspököt m e g b íz d ,  hogy a  m agyarország i P álos-rendnek  

X X I I .  János p á p á tó l engedélyezett k ivá ltságokat, a m ennyiben azo k  m ások joga ira  nem

sérelmesek, erősítse meg.

Clemens episcopus etc. Venerabili fratri Johanni, episcopo Vesprimiensi, salu
tem etc. Religionis honestas, sub qua dilecti filii prior generalis et fratres sancti 
Pauli, primi heremite, in Ungaria et aliis mundi partibus constituti . . . reddunt 
altissimo famulatum, merito nos inducit, ut . . . votis eorum favorabiliter annuamus. 
Dudum siquidem . . . Johannes papa XXII. . . . eisdem priori et fratribus gratiose 
concessit, quod in terris et vineis, que propriis manibus excolebant et excolerent 
imposterum, decimas solvere minime teneantur. Nuper vero pro parte prioris fratrum 
predictorum fuit nobis humiliter supplicatum, ut eis ampliorem gratiam faciendo, 
quod de terris et vineis, . . . quas propriis manibus . . .  aut sumptibus excolunt, . . . 
decimas cuiquam solvere minime teneantur ; et insuper, . . . quod fratribus ipsis in 
sacerdotio constitutis liceat quorumcumque familiariorum suorum . . . confessiones 
audire, eisque ministrare ecclesiastica sacramenta, . . . concedere dignaremur. . . . 
Fraternitati tue . . . mandamus, quatemus . . . si . . . inveneris premissa sine magno 
aliorum preiudicio fieri posse . . . huiusmodi postulata, . . . auctoritate nostra conce
das . . . Datum Avinione, nonis Marcii, anno decimo.

(Regesta Vaticana. Volumen 212. Anni X. Lib. IV. P. II. f. 180. — T h e in e r . I. 812.)

Monum. episcopatus Vesprim. II. 20
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CLXXVII.